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CUMHURİYET TARİHİNDE BİR İLK!
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SAĞLIK BAKANLIĞI’NA 
TALEPLERİMİZİ İLETTİK
22 Kasım 2021 tarihinde Sağlık Bakanlığı ile yaptığımız görüşme-
de aile hakimliği sisteminde uygulamadan kaynaklanan sorunlar ve 
sorunların çözümü için taleplerimizi ilettik.

HSGM GÖRÜŞMESİ
24 Aralık 2021 tarihinde gerçekleştirilen Halk Sağlığı Genel 
Müdürlüğü görüşmesine AHEF Genel Sekreteri Dr. Orhan 
Aydoğdu, Yönetim Kurulu Üyesi Yusuf Başak katıldı. Görüşmede 
cari gider ödemeleri, hakedişlerde düzenleme ile İstanbul ve Muş 
illerinde sözleşme yenileme komisyonlarındaki haksız 
uygulamalar görüşüldü.

TBMM SAĞLIK KOMİSYONU 
BAŞKANI RECEP AKDAĞ 

GÖRÜŞMESİ
16 Şubat 2022 tarihinde TBMM Sağlık Komisyonu Başkanı Recep 

Akdağ ile gerçekleştirdiğimiz görüşmede aile hekimliği sistemindeki 
aksaklıklar, Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliği’nin sahada 

oluşturduğu moral kaybı ve tepkiler, AHUZEM konularını ele aldık, 
taleplerimizi ilettik.

SAĞLIK BAKANLIĞI GÖRÜŞMESİ
30 Aralık 2021 tarihinde AHEF Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Kemal NOYAN, 

İkinci Başkanı Z.Tolga İPEK ve Genel Sekreter Orhan AYDOĞDU Sağlık 
Bakanlığı Bilkent Kampüsü’nde bir dizi görüşmede bulundu. Görüşmeler 

sırasıyla Birinci Basamak Sağlık Hizmetlerinden Sorumlu Bakan yardımcısı 
Tolga Tolunay, Yatırımdan Sorumlu Bakan Yardımcısı Halil Eldemir ve Sağlık 

Bakanlığı Hukuk işleri Genel Müdürü Hüseyin Dündar ile gerçekleştirildi.
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HSGM GENEL MÜDÜR YARDIMCISI
SÜLEYMAN ÖZSARI GÖRÜŞMESİ
15.09.2022 tarihinde Halk Sağlığı Genel Müdür Yardımcısı 
Süleyman Özsarı ile görüşerek ek ödemelerin şarta 
bağlanmasından duyduğumuz genel rahatsızlığı, sağlık raporları 
konusunu ve birkaç ilimizde yaşanan yerel sorunları ileterek
taleplerimizi dile getirdik.

HSGM GÖRÜŞMESİ
12.1.2023 tarihinde Halk Sağlığı Genel Müdürü Dr. Sedat 

Kaygusuz ile görüşerek aile hekimliği sistemindeki sorunlarımız ve 
talepleri dile getirdik

TBMM SAĞLIK KOMİSYONU 
BAŞKANI RECEP AKDAĞ GÖRÜŞMESİ
12.1.2023 tarihinde TBMM Sağlık Komisyonu Başkanı ve Sağlık 
ESki Bakanı Recep Akdağ ile bir görüşme gerçekleştirdik. 
GörüşmedeTürkiye’de aile hekimliğini daha ileri noktaya taşıyacak 
hukuksal düzenlemeler, aile hekimlerinin hakedişlerinin ve ASM 
gider ödemelerinin iyileştirilmesi, EPDK’nin bazı ibadethaneler ve 
kurumlar için uyguladığı ‘konut’ tarifesinin ASM’ler için de 
uygulanması başta olmak üzere diğer taleplerimizi ilettik. 

SAĞLIK BAKANLIĞI BİLGİ 
SİSTEMLERİ GENEL MÜDÜRÜ 

GÖRÜŞMESİ
Sağlık Bakanlığı Bilgi Sistemleri Genel Müdürü Dr. Mahir Ülgü ile yaptığımız 
görüşmede aile hekimliği sisteminde yaşanan sorunlar ve taleplerimizi tekrar 

ileterek yapılan çalışmalarla ilgili görüş alışverişinde bulunduk. Görüşmede 
ayrıca AHEFAHBS ortak KİOSK yazılımı ve AHEFONAM Dijital onam 

konularını da ele aldık.
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SAĞLIK BAKANLIĞI’NA TALEPLERİMİZİ İLETTİK
TBMM’nde görev yapan milletvekillerine ve Sağlık Bakanlığı yetkililerine 

taleplerimizi yazılı ve sözlü olarak ilettik.

Temmuz 2023 memur maaş zamları ile ilgili yasa 
tasarısındaki aile hekimlerinin aleyhine olan 

durumları ,tespit ederek TBMM’ndeki 
milletvekillerimize ve Bütçe 

Komisyonu’ndaki milletvekillerine ilettik. Ayrıca 
yapılan adaletsizliği ortadan kaldırmak için gerekli 

yasa tasarısı değişiklikleri önerileri hazırlanarak 
gerek telefon gerek mail ile milletvekillerinin yanı 

sıra Bakanlık yetkililerine ulaşılarak bilgi verilmiştir.

Kanun tasarısına itirazlarımız:
TÜFE’nin 4 yıldaki kümülatif artış yüzdesi = %315

Asgari ücrete yapılan, son 4 yıldaki kümülatif 
artış yüzdesi = % 611

 Aile sağlığı merkezlerine son 4 yılda yapılan 
iyileştirme ise = % 220 

Yapılan görüşmelerde ekonomik olarak 
ASM karşılanamaz olduğu ve aile hekimlerinin 

%400 kaybının olduğu iletilmiştir. 
Özellikle cari ödemeler için ekstra iyileştirme 

yapılması ya da seyyanen zammın cari ödemelere 
de eklenmesi gerektiği vurgulanmıştır. 

Yine seyyanen zammın aile hekimliği hak edişinin 
temel ödeme kısmına eklenmesi gerektiği de 

vurgulanmıştır. Taleplerimiz Bakanlık yetkililerine ve 
milletvekillerine sözlü ve yazılı şekilde iletilmiştir.
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AHEF - SGK GÖRÜŞMESİ
AHEF Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Gökhan Erdoğan, Genel Sağlık Sigortası Genel 

Müdürü Doç. Dr. Eren Usul ile görüştü. 17 Ağustos 2023 tarihinde  
gerçekleştirilen görüşmede aile hekimleri olarak sahada SGK ile ilgili 
yaşadığımız sorunlar dile getirilerek, sorunlar ve çözüm önerilerinin 

yer aldığı bir dosya sunuldu. 

DEPREM BÖLGESİNDEYDİK...
6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen ve 11 ilimizi etkileyen 
büyük afet sonrasında Aile Hekimleri Dernekleri Federasyonu 
olarak deprem bölgesindeydik. Düzenlediğimiz yardım 
kampanyasında topladığımız bağışlarla bölgeye su ve tıbbi 
malzeme yardımında bulunduk. Ayrıca bölgede görev yapan aile 
hekimi meslektaşlarımızın sorunlarına çözüm üretmek amacıyla 
bilgi alışverimizi sürdürdük, sürdürüyoruz.

AHEFAKADEMİ AFET İLLERİ YAYINI
AHEFAKADEMI’de afet illerine özel yayın gerçekleştirdik. 

ARÇELİK İNDİRİM ANLAŞMASI
AHEF üyesi meslektaşlarımızın faydalanması için Arçelik ile indirim 

anlaşması imzaladık.
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Aile Hekimlerine Özel ayrıcalıklar  aile 
hekimi müşterilerimize ve ailelerine özel 
ayrıcalıklar sunan “Afili Bankacılık” dünyası;
 finansal gereksinimleri karşılamanın yanı sıra, 
gündelik hayatı kolaylaştıracak birçok ayrıcalık 
sunmaktadır.
Afili Bankacılık Ürün ve Hizmet Avantajları:  
• Şubelerde size özel Bireysel Danışmanlardan 
öncelikli hizmet 
• Mevduat ve yatırım ürünlerinde özel 
fiyatlamalar 
• Tüm kredilerde ayrıcalıklı faiz oranı 
• Afili Bankacılık müşterilerine özel 10,000 TL 
günlük ATM nakit çekim limiti 
• ASM hesapları için MobilDeniz ve İnternet 
Bankacılığından yapılan EFT,Havale ve FAST 
işlemlerinde masrafsızlık* 
• Ücretsiz kiralık kasa hizmeti*
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14 MART TIP BAYRAMI
ANITKABİR ZİYARETİ
14 Mart 2022 tarihinde Aile Hekimleri Dernekleri Federasyonu 
olarak Anıtkabir’i ziyaret ederek Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün mozolesine çelenk koyduk. 

AHEF YÖNETİM KURULU BAŞKANI DR. KEMAL 
NOYAN ANITKABİR ÖZEL DEFTERİNİ İMZALADI.

‘’Beni Türk Hekimlerine 
Emanet Ediniz’’ 
yaklaşımınız ile gururla 
görevimizin başındayız.
Aile Hekimleri Dernekleri 
Federasyonu olarak 
bizlere çizmiş olduğunuz 
çağdaş Türkiye çizgisinden 
ayrılmadan, önümüze çıkan 
engelleri önemsemeden 
modern bir koruyucu     

sağlık sistemi için mücadeleye devam ediyoruz.
Cumhuriyetin 100. yılına gireceğimiz bir dönemde, aile 
hekimleri olarak, bir taraftan Covid-19 pandemisi ile mücadele 
ederken diğer taraftan vatandaşlarımıza sunduğumuz sağlık 
hizmetinin devamlılığını sağlıyoruz.
14 Mart 1919 tarihinde, tıbbiyeli Hikmet Boran ve 
arkadaşlarının başlattığı yolda, sizlerin ve aziz tüm şehitlerimi-
zin kurtuluş mücadelesi ile biz hekimler geleceğe daha güvenle 
bakıyoruz.Karşımıza çıkan hiçbir engel bizi yolumuzdan alıko-
yamayacak, bizlere gösterdiğiniz hedeflere ulaşma gayretimiz 
tükenmeyecektir.
Ruhunuz Şad Olsun…

15 MAYIS BASIN AÇIKLAMASI
Aile Hekimleri Dernekleri Federasyonu olarak sağlık sistemindeki 

aksaklıklara karşı tepkimizi ortaya koymak, demokratik mevzuat, özlük 
hakları ve iş güvencesi taleplerimizi güçlü şekilde dile getirmek amacıyla 

İstanbul Kadıköy Meydanı Atatürk Anıtı önünde basın açıklaması 
düzenledik. 15 Mayıs 2021 tarihinde yaptığımız basın açıklamasına

Türkiye genelinde yüksek katılım oldu.
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30 HAZİRAN VE 1 TEMMUZ’DA 
2 GÜN İŞ BIRAKTIK

İş bırakma eyleminin ilk gününde Sağlık Bakanlığı önünde 
basın açıklaması yaptık ve Bakanlığı siyah balonlarla protesto 

ettik. Türkiye gündeminde ön sıralarda yer alan iş bırakma 
eylemini geniş katılımla gerçekleştirdik.  

BASIN AÇIKLAMASINDA İŞ BIRAKMA EYLEMİNİN 
NEDENLERİNE İLİŞKİN KAMUOYUNU BİLGİLENDİRDİK
Çünkü illerimizde sözleşme fesih komisyonları kuruluyor!
Çünkü 42 farklı madde ile cezalandırılmaya çalışılıyoruz!
Çünkü birçok arkadaşımız yoksulluk sınırının altında hakediş alıyor!
Çünkü son 10 yılda hekedişlerimiz %50’den fazla eridi
Çünkü düşünce ve fikir hürriyetini hedef alan bir yönetmeliğimiz var.
Çünkü onlarca farklı işi aynı gün içerisinde yapmamız bekleniyor!
Çünkü mobbinge maruz kalıyoruz?
Çünkü ölüyoruz, yaralanıyoruz, hakarete uğruyoruz.
Çünkü her Gün bu ülkenin yetiştirdiği saygıdeğer arkadaşlarımızı yurtdışına uğurluyoruz.
Çünkü her gün sağlık sisteminin bilimsellikten uzaklaştığını izliyoruz.
Çünkü her gün koruyucu sağlık hizmetlerine ayrılan bütçe payının azaldığını görüyoruz.

  MÜCADELEMİZ DEVAM EDİYOR
Aile Hekimleri Dernekleri Federasyonu olarak aile hekimlerinin ve 
aile sağlığı merkezlerinin sorunlarını dile getirmek ve kamuoyunu 

bilgilendirmek amacıyla 12 Temmuz 2023 tarihinde tüm yurtta basın 
açıklaması yaptık. AHEF’e üye derneklerin katıldığı basın 

açıklamasında ASM’lerin artan maliyetleri, eriyen cari gider 
ödemeleri, sağlıkta şiddet, emekliliğe yansımayan ücretler, 

yan iş yükü gibi temel sorunlara dikkat çekerek 
taleplerimizi dile getirdik.
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SABİM PLATFORMU’NUN KURULUŞUNA 
ÖNCÜLÜK ETTİK
Sağlık alanında faaliyet gösteren 21 STK’nın bir araya geldiği Sağlık ve Sosyal 
Hizmet Birlik ve Mücadele Platformu’nun (SABİM) kuruluşuna öncülük ettik. 

 Kuruluşuna öncülük ettiğimiz Sağlık ve Sosyal 
Hizmet Birlik ve Mücadele Platformu SABİM,  
Türkiye’deki tüm hekim ve sağlık çalışanları 
tarafından 85 milyon vatandaşımıza nitelikli sağlık hiz-
meti sunmak, sağlık çalışanlarının özlük haklarını iyileş-
tirmek, sağlık çalışanlarının moral ve 
motivasyonunu arttırmak ve ileriye umutla 
bakmalarını sağlamak sağlamak amacıyla kuruldu. 
AHEF, AHESEN, Anadolu Sağlık-Sen, ASEF, Bağımsız 
Sağlık-Sen, Sağlık ve Sosyal Hizmet Çalışanları 
Sendikası,  Birlik Dayanışma Sendikası, Genel 
Sağlık İş Sendikası, Hekim Birliği Sendikası, 
HEKİMSEN, Hemşireler ve Tüm Sağlık Profesyonelleri 
Sendikası, Hürriyetçi Sağlık Sen, Sağlık Hizmetleri Sen-
dikası, Sağlık Çalışanları Sendikası, Sağlıkçı Birliği Sendi-
kası, Sağlık Hak-Sen, Sağlık Liyakat-Sen, Sağlık ve Sosyal 
Hizmet Emekçileri Sendikası, Tabip-Sen, Tüm Sağlık-Sen, 
Yeni Sendika’nın bir araya gelmesiyle kurulan SABİM 1-2 
Ağustos 2023 tarihinde iş bırakma eylemi 
gerçekleştirdi. 

1 - 2 AĞUSTOS İŞ BIRAKMA EYLEMİ
Kuruluşuna öncülük ettiğimiz SABİM platformu ile 1 -2 Ağustos 2023 

tarihlerinde iş bırakma eylemi yaptık. Sağlıkta şiddetin önlenmesi, mali haklar, 
özlük hakları, çalışma koşulları ve liyakatli atamalarla ilgili taleplerimizi dile 

getirdiğimiz iş bırakma eylemini geniş katılımla gerçekleştirdik.

SABİM TOPLANTISI
10.09.2023 tarihinde SABİM’2023 platformu olarak basın toplantısı 

düzenledik. Toplantıda sağlık sisteminde yaşanan sorunlarla ilgili 
kamuoyunu bilgilendirirken eylemsellik sürecine 

dair soruları cevapladık.  
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İSPENÇİYARİ VE TIBBİ 
MÜSTAHZARLAR KANUNU İLE BAZI KANUNLARDA 
VE 663 SAYILI KANUN HÜKMÜNDE 
KARARNAMEDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA 
DAİR KANUN TEKLİFİ HAKKINDA 
GÖRÜŞÜMÜZÜ BİLDİRDİK
Torba Yasa’da ele alınan ve aile hekimlerini de yakından ilgilendiren 
kanun teklifi ile ilgili görüşlerimizi bildirdik. Ayrıca TBMM Sağlık 
Komisyo’nu toplantısına katılarak kanun teklifinde itiraz ettiğimiz  
düzenlemeler ile taleplerimizi söz alarak ilettik.

AHEF Yönetim Kurulu Başkanı 
Dr. Kemal Noyan’ın TBMM Sağlık 

Komisyonu’ndaki konuşmasını 
izlemek için 

QR KODU TARAYINIZ!

SABİM 2023 2’İNCİ İSTİŞARE TOPLANTISI
Sağlık ve Sosyal Hizmet Birlik ve Mücadele Platformu SABİM 2023 2’inci 

istişare toplantısı 10.09.2023 tarihinde Ankara Akar International Otel’de 
gerçekleştirildi.

SAĞLIK EMEK ÖRGÜTLERİ BASIN 
TOPLANTISINA KATILDIK

02.09.2023 tarihinde sağlık ortamının sorunları, çözüm önerileri ve ortak 
mücadele stratejilerini değerlendirmek amacıyla kahvaltılı basın toplantısı 

düzenlendi. TTB’nin daveti üzeri AHEF’i temsilen toplantıya katılan AHEF 
Genel Sekreteri Dr. Taner Balbay, toplantıda AHEF ile ilgili bilgi vererek, 

AHEF’in koruyucu hekimlik başta olmak üzere sağlık sistemindeki sorunlara 
dair çözüm önerilerini hem masada görüşmelere katılarak hem sahada 

eylemsellikle her platformda dile getirdiğini ifade etti. 
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CİMER EYLEMİNDE 
TALEPLERİMİZİ DİLE GETİRDİK
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a hitaben yazdığımız metni CİMER’e 
gönderdik. Metinde aile hekimliği sistemi başta olmak üzere sağlık sisteminde 
yaşanan sorunlara dikkat çektik, taleplerimizi ilettik. Yaptığımız eylem basın 
kuruluşlarında yer aldı.

TEMMUZ AYI’NIN SON GÜNÜNDE 
İKİNCİ CİMER EYLEMİ
Kuruluşuna öncülük ettiğimiz SABİM Platformu’nun 1-2 Ağustos 2023 tarihinde 
gerçekleştirdiği iki günlük iş bırakma eylemi öncesinde yaptığımız CİMER 
eyleminde ödeme yetersizliğini vurgulayarak daha iyi bir aile hekimliği sistemi 
için taleplerimizi yineledik. Eylem ve nedenlerine ilişkin kamuoyunu 
bilgilendirdik.

SAĞLIK BAKANI FAHRETTİN KOCA ‘NIN  
MEKTUBUNA CEVAP VERDİK

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca’nın 1-2 Ağustos 2023 iş bırakma eylemlerinden bir gün 
önce AHEF Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Kemal Noyan adına gönderdiği mektuba basın 

yoluyla cevabımızı verdik ve AHEF’in randevu talebine 
hala karşılık verilmediğini hatırlattık.

YETERSİZ TEŞVİK ÖDEMELERİNİN 
YENİDEN DÜZENLENMESİ İÇİN

CİMER EYLEMİ YAPTIK
Eylem metninde aile hekimleri ve çalışanlarının temel ücretleri 

ve tavan ücrete bağlı oranlarının şartsız arttırılmasını talep ettik.
Taleplerimizi Twitter eyleminde de dile getirdik.
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ASM ELEKTRİK FATURALARININ 
‘MESKEN’ OLARAK KESİLMESİ 
İÇİN CİMER EYLEMİ YAPTIK
02.09.2022 tarihinde gerçekleştirdiğimiz CİMER eyleminde, ASM 
elektrik faturalarının ‘ticarethane’ olarak kesilmesine tepki 
göstererek ‘mesken’ statüsünde kesilmesine yönelik taleplerimizi 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a CİMER üzerinden bir 
kez daha ilettik. Ayrıca konuyla ilgili Twitter eylemi yaptık.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN’A 
2. MEKTUP
27.07.2022 tarihinde gerçekleştirdiğimiz CİMER eyleminde cari 
gider ödemeleri ve hakedişlerin arttırılması, sağlıkta şiddeti 
engelleyecek caydırıcı yasal düzenlemelerin yapılması konusunda 
taleplerimizi yineledik.
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CHP SAĞLIK ÇALIŞTAYINDA
TALEPLERİMİZİ DİLE GETİRDİK
Sağlık hizmetlerinin üretimini, sunumunu, finansmanını ve 
ulaşılabilirliğini değerlendirmek ve AHEF görüşlerini birinci ağızdan iletmek 
üzere Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun daveti 
üzerine, AHEF’i temsilen AHEF Başkanı Dr. Kemal NOYAN ve AHEF Genel 
sekreteri Dr. Orhan AYDOĞDU sağlık çalıştayına katıldı. 5.3.2022 tarihinde 
düzenlenen çalıştay Ankara’da düzenlendi.

DEVA PARTİSİ GENEL BAŞKANI 
BABACAN İLE BİR ARAYA GELDİK
Siyasi parti ziyaretleri kapsamında DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan’ı 
ziyaret ederek aile hekimliği sistemindeki sorunlar ve sorunların çözümü için 
taleplerimizin yer aldığı dosyamızı sunduk. 

GELECEK PARTİSİ GENEL BAŞKANI 
AHMET DAVUTOĞLU ZİYARETİ

Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu ve eşi Hare 
Davutoğlu’nu  ziyaret ettik. Siyas partiler için hazırladığımız 

aile hekimliği sistemindeki sorunların ve çözümü için yapılması 
gerekenlerle ilgil taleplerimizin yer aldığı dosyayı verdik.  

İYİ PARTİ GENEL BAŞKANI MERAL 
AKŞENER ZİYARETİ

İYİ  Parti Genel Başkanı  Meral Akşener’in ziyaret ettik, aile hekimliği 
sisteminde sorunlar ve taleplerimizle ilgil dosyamızı ilettik.
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CHP GENEL BAŞKANI KEMAL 
KILIÇDAROĞLU ZİYARETİ
21.03.2022 tarihinde CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nu ziyaret ettik.
Ziyarette aile hekimliği sistemindeki sorunların çözümü adına yapılan 
çalışmaları görüştük taleplerimizi yineledik.

CHP ZOOM 
TOPLANTISINA KATILDIK
Cumhuriyet Halk Partisi’nin düzenlediği sağlık alanında görev 
yapan STK’larla düzenlediği toplantıda aile hekimliği sistemin 
işleyişinden kaynaklanan sorunlarını ve çözüm önerilerini dile 
getirdik.

CHP MİLLETVEKİLLERİ 
AİLE HEKİMLERİNİN SORUNLARINI 

MECLİS GÜNDEMİNE TAŞIDI
Aile hekimliği sisteminde yaşanan sorunlar, çözüm önerileri ve taleplerimizle 

ilgili hazırladığımız raporlar TBMM’nde göre yapan milletvekilerine gönderdik. 
CHP’li milletvekilleri Kasap, Yaman ve Pala sorunlarımızı Meclis kürsüsünde dile 

getirdi.

CHP’NİN DÜZENLEDİĞİ UYUŞTURUCU İLE 
MÜCADELE TOPLANTISINA KATILDIK

Cumhuriyet Halk Partisi’nin 26.07.2023 tarihinde düzenlediği ve alanında uzman 
isimlerin yer aldığı uyuşturucu ile mücadele toplantısına katıldık. AHEF adına 

toplantıya katılan ANKAHED Genel Sekreteri Dr. Ceren Gökçe  Çınar, 
toplantıda,birinci basamak sağlık hizmetlerinde uyuştucu ile mücadele 

konusunda yapılan çalışmaları aktardı. Çınar, bilgilendirme çalışmalarının yanısıra 
uyuşturucu kullanan bireylerin tespiti, tedaviye yönlendirilmesi, tedavi takibinin yanı 

sıra ailelere verilen destek konusunda aile hekimleri tarafından yapılan çalışmaları 
vurguladı. Çınar ayrıca AHEF’in düzenlediği uyuşturucu ile mücadele programı 

hakkında da bilgi verdi.  
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HEKİM MİLLETVEKİLLERİNE 
TALEPLERİMİZİ İLETTİK 
AHEF olarak hazırladığımız, içeriğinde  aile hekimliği sisteminde-
ki sorunlar, çözüm önerileri ve taleplerimizin  yer aldığı  raporları 
TBMM’de görev yapan hekim milletvekillerine ilettik.

TBMM’NE ÖNERGE VERİLMESİNİ 
TALEP ETTİK

Muhalefet milletvekillerine cari gider ödemelerinin 
yetersizliğiyle ilgili bilgi verdik. 

Yaptığımız görüşmelerde asgari ücret başta olmak 
üzere ASM giderlerindeki büyük artışa rağmen cari 

gider ödemelerinin aynı oranda  artmadığını ve 
aradaki farkın aile hekimleri tarafından 

karşılandığını dile getirdik. 
Sistemin böyle devam edemeyeceğini belirttiğimiz 

görüşmelerde, cari gider ödemelerindeki 
artışın memur maaş artışı yerine ödeme 

kalemlerindeki enflasyon oranlarında yapılması 
gerektiğinin altını çizdik. 

Konuyla ilgili soru önergesi verilmesini talep ettik.

ASM’LERİN ELEKTRİK GİDERLERİNİN MESKEN STATÜSÜNDE 
OLMASI İÇİN TALEPLERİMİZİ SAĞLIK BAKANLIĞI’NA İLETTİK.
Aile Hekimleri Dernekleri Federasyonu 
Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Kemal Noyan, 
Sağlık Bakanı Fahrettin Koca’ya yazdığı 
talep metninde EPDK tarafından ASM’lerin 
elektrik kullanımlarının ticarethane 
statüsünde fiyatlandırıldığını vurgulayarak 
ASM’lerin elektrik faturalarının mesken 
statüsünde kesilmesi için gerekli 
düzenlemelerin yapılmasını talep etti. 
Böyle bir durumda ASM elektrik 
giderlerinin yüzde 60 oranında azalacağına 
dikkat çeken Dr. Noyan, ayrıca ödeneklerin 
ASM giderlerini karşılamadaki yetersizliğini 
de vurguladı. 



32 33

TBMM SAĞLIK, AİLE, ÇALIŞMA VE SOSYAL 
İŞLER KOMİSYONU ÜYELERİNE VE 
MİLLETVEKİLLERİNE MEKTUP GÖNDERDİK.
Gönderdiğimiz mektupta ASM’lerde artan giderlere ve 
mevcut cari gider ödemelerinin yetersizliğini vurgulayarak 
cari gider ödemelerinin arttırılmasını talep ettik.

Sayın vekilim;
Avrupa’da ortalama aile hekimi başına düşen nüfus oranı yaklaşık 
1500-200 seviyesinde iken, ülkemizde aile hekimleri yaklaşık 20 yıldır 
ortalama kişi başına 3000-4000 hastaya koruyucu sağlık hizmeti 
vermektedir.

Bu hizmeti Avrupa’da koruyucu sağlık hizmetlerine ayrılan bütçenin 
yarısı kadar bir bütçeyle yürütmekte ve buna rağmen bağışıklama, izlem, 
bebek ölüm oranı ve doğumda beklenen yaşam süresi gibi birçok bilimsel 
kriterlerde Avrupa ülkelerini geride bırakmış, kronik hastalık takibi, polik-
linik hizmetleri gibi birçok konuda da 2. ve 3. basamak sağlık hizmetleri-
nin yükünü paylaşmaktadır.

Maalesef son yıllarda Türkiye’de aile hekimliği uygulamasına yeterli 
kaynak ayrılmamakta ve Sağlık Bakanlığı koruyucu hekimlik hizmetleri 
yerine tedavi edici sağlık hizmetlerine yönelik politikaları 
önemsemektedir.Hâlbuki ki bir ülkenin sağlık verilerinin kalitesi hasta kişi 
sayısı ile değil, sağlıklı kişi sayısı ile değerlendirilmelidir.
Aile sağlığı merkezlerinin 20 üzeri gider kalemi bulunmaktadır. 

Bunlardan bazılarını saymak gerekirse;
1- Kira
2- Telefon Ücreti
3- İnternet ücreti
4- Statik İP Ücreti
5- Personel Gideri (A Sınıfı için 30 saat)
6- ASM Tamirat Gideri (03.06.2022 Tarihinde son çıkan yazı ile 
     karşılanması istenen 17 Kalem Gider)
7- Muhasebeci Ücreti
8- Kırtasiye Sarf Malzeme Gideri
9- Temizlik Sarf Malzeme Gideri
10-AHBS Ücreti
11-Kalibrasyon, İş Yeri Sigorta Giderleri
12-Yangın Tüpü, Oksijen Tüpü değişim-dolum-kalibrasyon Giderleri
13-Jeneratör Bakım Onarım-Benzin Giderleri
14-Tıbbi Malzeme Uygulama Giderleri
15-Elektrik Gideri
16-Yakıt Gideri Kömür (Kış Ayları için)
17-Yakıt Gideri Doğalgaz (Kış Ayları için)
18-Tıbbi Atık Gideri
19-Lisanslı Program Kullanım Gideri 
20-Web sitesi Giderleri (A sınıfı için)
21-Su Giderleri
22-Amortisman Giderleri
23-Boya-Badana Giderleri

Ülkemizde aile sağlığı merkezi giderleri son yıllarda artan enflasyon 
sebebiyle karşılanamayacak duruma gelmiş, aile sağlığı merkezlerinin 
gider ödenekleri bu gider kalemlerindeki artış yerine memur 
enflasyon artışına endekslenmiştir.

Birçok aile sağlığı merkezleri kirasını ödeyememekte, mülk 
sahiplerince kapı dışarı edilmekte, aile sağlığı merkezine giden 
vatandaş sabun, tuvalet kâğıdı bulamamakta, odalar ısıtılamamakta, 
medikal sarf malzemeler alınamamakta, tıbbi cihazlar yenileneme-
mektedir.İşin acı tarafı, tüm dünyada başarı ile uygulanan aile hekim-
liği uygulamasının, yani en temel sağlık hizmeti olan koruyucu hekim-
lik uygulamasının, sağlık bakanlığı ve maliye bakanlığı 
koordinasyonsuzluğu sebebiyle gördüğü zarardır.
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HALK SAĞLIĞI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ’NE 
DEPREM BÖLGESİNE YÖNELİK 

TALEPLERİMİZİ İLETTİK
6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş merkezli depremden 

etkilenen illerimizdeki aile hekimlerimiz ve federasyonumuza bağlı 
il dernek yöneticileriyle görüşerek belirlediğimiz sorun ve taleplere 

yönelik hazırladığımız raporu TC Sağlık Bakanlığı 
Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü’ne ilettik.  

ASM ELEKTRİK 
FATURALARIYLA İLGİLİ 
TALEPLERİMİZİ 
SİYASİ PARTİLERE İLETTİK 
ASM’lerin elektrik faturalarını ‘ticarethane’ olarak ödemeleri ve  
‘mesken’e çevrilmesiyle ilgili taleplerimizin yer aldığı bilgilendirme 
dosyasını TBMM’de görev yapan milletvekilerrine gönderdik.

6 Şubat 2023 tarihli deprem nedeniyle aile hekimlerimizin yaşamış olduğu gelir kaybına 
kısmi bir çözüm olarak; Sağlık Bakanlığı tarafından yapılan yönetmelik değişikliğiyle aile 
hekimlerine yapılacak olan ödeme kalemlerinin 3 ay daha uzatılmasına karar verilmiştir. 

Ancak afet illerimizde görev yapan aile hekimlerimizin teşvik ödemeleri eksik olarak 
yapılmıştır.Sorun ile ilgili AHEF Başkanı Dr. Kemal NOYAN bölge illeri ile koordinasyon 

içerisinde çalışma yürütmüş ve Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü ile yapılan görüşmelerle 
sorun düzeltilmiştir.Özellikle AFET illerinin sorunları sürekli takip edilmekte ve çözüm 

önerileri Sağlık Bakanlığı’na iletilmektedir.

AFET İLLERİ EKSİK TEŞVİK ÖDEMELERİ

KAMUDIŞI TALEP
Sağlık Bakanlığı ile yaptığımızg görüşmede Kamu Dışı Aile Hekimliği 
ve Aile Sağlığı Çalışanlarına kadro verilmesi, terk ettikleri kadrolarının 
iptal edilmemesi, buraların da tekrar istihdama açık kalmasını 
sağlayacak  kanun düzenlemesi için taleplerimizi ilettik. 
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Yaşanan Afet sebebiyle AHEF olarak bölgede görev yapan aile hekimlerimizin 
performans kesintilerinden muaf tutulması, Teşvik ödemelerinin herhangi bir 
şarta bağlanmaksızın tüm hekimlere tam ödenmesi ve nüfus kayıplarının 
hekimlerin hak edişinden herhangi bir kayba yol açmaması konusunda 
taleplerimizi bakanlığa ilettik. AHEF olarak gerekli yazışmalar sonucu, yeterli 
olmasa da bu konuda önce 6 aylık sonrasında da 3 aylık uzatma yapılmak 
üzere birtakım düzenlemeler yapıldı ve bu sayede Aile hekimlerimiz yeterli 
olmasa da bu kayıplardan daha az etkilendi.

AFET İLLERİNDEKİ MESLEKTAŞLARIMIZA 
ÖNCE 6 AY SONRA 3 AY DAHA UZATMA

ÜNİVERSİTELERE SAĞLIK RAPORU
Üniversitelerin Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği ve 

Spor yöneticiliği lisans programlarına öğrenci alınması aşamasında aile 
hekimlerinden ‘’Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu özel yetenek sınavına 

girmesine sakınca yoktur.’’ ibaresi taşıyan sağlık raporlarının istenmesiyle ilgili  
YÖK ve üniversitelerle görüşmeler yapıldı.

 

Uzun zamandır yivsiz av tüfeği sağlık 
raporlarının diğer silah raporları gibi tam 

teşekküllü hastanelerde verilmesi için 
düzenleme talebimiz vardı.

Ayrıca ASM’lerden sevk edilen bazı hastaların 
psikiyatri değerlendirilmesi sonrası yeniden 

ASM’lere gönderilmesi sahada birçok sorun ya-
ratmakta idi. Sağlık Bakanlığı görüşmesi sonucu 

bu raporların nihai değerlendirmesinin 
hastanede tamamlanması hususunda Bakanlık 

tarafından direktif yayınlanmıştır.
AHEF olarak sağlık kriteri belli olmayan tüm 
raporların e-nabız veya e-devlet üzerinden 
vatandaş tarafından ‘’sağlık beyan formu’’ 

olarak çıkartılması ve bu taleplerin aile 
hekimlerine gelmemesi talebimiz 

devam etmektedir.

YİVSİZ AV TÜFEĞİ RAPORLARI DÜZENLEMESİ
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MALİYE BAKANLIĞI’NA 
“AHEF MALİ TALEP RAPORU’NU” SUNDUK
Maliye Bakanlığı’na sunduğumuz raporda 5 Temmuz 2023 tarihinde hükümet 
tarafından açıklanan %17.55 zam oranı ve 8077 TL ek ödemesinin, aile hekimliği 
çalışanlarının hak edişlerine ve hizmetin yürütülmesi için gerekli ASM gider ödeneğine 
oransal artışının hayal kırıklığı olduğunu belirterek taleplerimizi dile getirdik.

AİLE HEKİMLİĞİ SÖZLEŞME VE ÖDEME 
YÖNETMELİĞİ’NDE YAPILAN DEĞİŞİKLİĞE 
KARŞI DAVA AÇTIK
29.07.2023 tarihinde Aİle Hekimliği 
Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliği’nde 
değişiklik yapılarak aile hekimlerinin 
tabi olduğu disiplin mevzuatı 
değiştirilmişti. Değişiklikle aile 
hekimlerinin çalışma koşulları tabi 
olduğu kanun sınırları dışında hukuka 
aykırı şekilde düzenlendi. Yapılan 
değişikliklere karşı dava açarak 
yürütmenin durdurulmasını 
ve iptalini istedik.   

2 YIL SÜREN YOĞUN MÜCADELE SONUNDA 
YILLARDIR AZALAN HAKEDİŞLERDE ARTIŞ İVMESİ 

YAKALANMIŞTIR. BU YETERLİ DEĞİLDİR. BU YÜZDEN 
BİRLİK VE BERABERLİĞE DEVAM EDECEĞİZ.
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SAHA ZİYARETLERİMİZ 
DEVAM EDİYOR
AHEF Yönetim Kurulu olarak il derneklerimizi ve
aile hekimlerimizi ziyaret ederek sağlık 
sisteminden kaynaklanan sorunlara ve çözüm 
yollarına ilişkin iştişarelerimize devam ediyoruz.

Mardin, Şırnak ve Hakkari illerini kapsayan 
saha ziyaretlerine AHEF  2. Başkanı Dr. 
Tolga İpek, AHEF Genel Sekreteri Dr. Taner Bal-
bay, Dr. Fulya Yıldırım, Dr. Gökhan 
Erdoğan, Dr. Yusuf Başak ve Dr. Yavuz 
Altınbaş katıldı. Program kapsamında ilk dura-
ğımız Mardin oldu. Mardin’de Dr. Azat 
Nantu’nun eşliğinde il ve ilçelerdeki 
meslektaşlarımızı ziyaret ettik. Sonrasında 
Şırnak ve Hakkari illerideki ilk 
derneklerimizi ve meslektaşlarımızı ziyaret 
ederek programımızı tamamladık. Oldukça 
verimli geçen ziyaretlerde aile hekimlerinin 
sağlık sisteminden kaynaklanan sorunları ve 
çözüm yollarına ilişkin görüş alışverişinde 
bulunduk. 
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ŞIRNAK’TA AİLE HEKİMLERİNİ 
ZİYARET ETTİK
Şırnak Aile Hekimleri Derneği Olağan Genel Kurulu öncesinde AHEF Yönetim Kurulu 
İkinci Başkanı Dr. Tolga Zafer İpek, AHEF Genel Sekreteri Dr. Taner Balbay, AHEF 
Saymanı Dr. Yusuf Başak ile AHEF Yönetim Kurulu Üyeleri Dr. Gökhan Erdoğan ve Dr. 
Yavuz Altınbaş ilde görev yapan aile hekimlerini ziyaret ederek, ŞAHED’e destek 
istedi. 

SAMSUN BÖLGE TOPLANTISI
Samsun’da düzenlediğimiz bölge toplantısında ildeki 
meslektaşlarımızla bir araya gelerek sorunları ve talepleri hakkında 
görüş alışverişinde bulunduk.

KAYSERİ BÖLGE TOPLANTISI
Kayseri Bölge Toplantısı’nı geniş katılımla gerçekleştirdik.

ÇANKIRI AİLE HEKİMLERİ DERNEĞİ’NİN 
KURULUŞUNU GERÇEKLEŞTİRDİK

AHEF Yönetim Kurulu olarak Çankırı’daki aile hekimlerimizi ziyaret 
ederek Çankırı Aile Hekimliği Derneğimizin kuruluşu için 

imzalarımızı attık. Geçici Yönetim Kurulu Başkanımız Dr. Şükrü Ümit 
EREN ve kurucu üyelerimizle tanışma toplantısında bir araya geldik.
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TUNCELİ AİLE HEKİMLERİ DERNEĞİ
Türkiye’nin en örgütlü gücü olma hedefiyle tüm illerde örgütlü olmak için çalıştık. 
Tunceli Aile Hekimleri Derneği’ni kurduk. Kars, Niğde Batman, Iğdır, Bİtlis ve Rize il 
dernek çalışmaları devam ediyor.

AİLE HEKİMLİĞİ SÖZLEŞMESİNİN FESHİ VE DİSİPLİN 
HÜKÜMLERİNE İLİŞKİN DANIŞTAY 2. DAİRESİNDE YÜRÜTMEYİ 
DURDURMA KARARI VERDİ.
AHEF olarak Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliği’nde yer alan disiplin ce-
zaları ve sözleşmenin feshine ilişkin hükümlerin öncelikle yürütmesinin 
durdurulması ve sonrasında iptali için dava açtık. Açtığımız dava sonrasında Danıştay 
2. Dairesi aile hekimliği sözleşmesinin feshi ve disipli hükümlerine ilişkin yürütmeyi 
durdurma kararı verdi. 

KOCAELİ BASIN AÇIKLAMASI
Kocaeli’nde Körfez Fatih ASM’de medyana gelen ve 

2’si ağır 3 meslektaşımızın yaraladığı sağlıkta şiddet terörünün 
ardından tüm Türkiye’de iş bırakma eylemini geniş katılımla 

gerçekleştirdik.  Ayrıca Kocaeli’nde yaptığımız basın açıklamasında 
artan sağlıkta şiddet terörü olaylarıyla ilgili kamuoyunu bilgilendirdik. 
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İSTANBUL BÖLGE İLLERİ TOPLANTISI
Düzenlediğimiz ‘İstanbul Bölge İlleri Toplantısı’nda aile 
hekimliği sistemindeki sorunların yanı sıra bölge illeri 
özelinde yaşanan sorunları masaya yatırdık, çözümü için 
yol haritası belirledik. 

AHEF BAŞKANLAR TOPLANTISI
Görev yaptığımız dönemde il başkanlarımızla düzenlediğimiz 
toplantılarda aile hekimliği sisteminin sorunları ve çözüm 
önerileriyl ilgili görüş alışverişinde bulunduk eylemsellik 
sürecine ilişkin değerlendirmeler yaptık. 

4. AHEF BAŞKANLAR TOPLANTISINI 
GERÇEKLEŞTİRDİK

AHEF Online 4. Başkanlar Toplantısı’nı 9 Temmuz 2023 tarihinde 
saat 21.00’de yaptık. Yoğun katılımla gerçekleştirilen toplantıda 

mali haklarımızı elde etmek için girdiğimiz eylemsellik sürecine ilişkin 
il başkanlarımızın görüş ve önerilerini aldık, fikirlerimizi paylaştık. 

BAŞKANLARIMIZLA EYLEMSELLİK 
SÜRECİNİ KONUŞTUK

21.01.2022 tarihli il başkanları toplantısında ceza yönetmeliğine karşı eylemsellik 
sürecini değerlendirdik. 
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BASINDA AHEF
Görevde olduğumuz iki yıl boyunca yüzlerce haber ve katıldığımız canlı 
yayınlarda Aile Hekimleri Dernekleri Federasyonumuzun sesini duyurmayı 
amaçladık. Aile hekimliği sisteminde yaşanan sorunlar, çözüm yolları ve 
taleplerimizi kamuoyu ile paylaştık.
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CUMHURİYET GAZETESİ SAĞLIK EKİ
Cumhuriyet Gazetesi’yle sürdürdüğümüz ortak çalışmada 14 Mart Tıp 

Bayramı’na özel, sağlık sisteminde yaşanan sorunların yer aldığı sağlık eki 
çıkarılmasına öncülük ettik. 

ULU önder Atatürk’ün Harp Okulu’na girişinin 
123 yıldönümü için Milli Savunma Üniversitesi 
Kara Harp Okulu’nda tören düzenlendi. Yokla-
mada numaraları okunan öğrenciler, teker teker 
ayağa kalkarak, “burada” dedi. Sıra Atatürk’ün 
Harbiye’deki numarası 1283’e geldiğinde de sa-
londaki bütün Harbiyeliler ayağa kalkarak hep 
bir ağızdan “İçimizde” diye bağırdı. >> 4’te

İŞSİZLİK, yoksulluk, gelir dağılımındaki eşitsiz-
lik ve peş peşe gelen zamlar nedeniyle et, süt, 
sebze, meyve gibi besin gruplarını alamayanların 
sayısı her geçen gün artıyor. Son dönemlerde has-
tanelere başvuranların tahlillerinde ciddi protein 
eksikliği, kansızlık ve yağlanma olduğu da vurgu-
lanıyor. İyi beslenemeyen anneler sütten kesili-
yor, çocuklar bodur kalıyor. >> ŞEHRİBAN KIRAÇ 11’de

GÜNÜMÜZ-
DE ekono-
mik buna-
lımı en çok 
hisseden iş-
çilerin, bun-
dan tam 86 
yıl önce, ya-
ni Atatürk 
önderliğindeki Türkiye’de grev hakkı vardı. Sü-
reyyapaşa Mensucat Fabrikası’nda çalışan 600 
işçinin, bir ay ücret alamadıkları için başlattıkla-
rı grev de bu döneme rastlar. >> TARİHTE BU HAFTA 9’da

TARTIŞMALI İstanbul 
Havalimanı’nda yurti-
çi uçuşlarda uçak bileti-
nin yarısı fiyatına gelen 
hamburger, normalin 8 
katına satılan su, sadece 
Türk yolcuların değil Av-
ro ile ödeyen yabancı zi-
yaretçilerin bile tepkisi-
ni çekti. TÜDEF Başkanı 
Koçal, “Bu yap işlet dev-
ret modelinin armağanı” 
dedi. >> ALİ CAN POLAT 11’de

BURADALAR,
BIZ 

BURADAYIZ

İDEALİST 
ÖĞRETMEN

ZAMANI
>>   PROF. DR. OSMAN İNCİ 2’de >>   ERDAL ATICI 2’deKURUCUSU YUNUS NADİ (1924-1945)   BAŞYAZARLARI NADİR NADİ (1945-1991) İLHAN SELÇUK (1992-2010)PAZARTESİ  14 MART 2022 97. YIL SAYI: 35219 FİYATI 3 TL  KKTC’DE 3.5 TL

Hekimlerin sorunları 14 Mart Tıp Bayramı’nı gölgeledi

Doktorun 
bayramı yok

HARP OKULUNA GİRİŞİNİN 123. YILI

YETERSİZ BESLENME TEHDİDİ 

İstanbul’da sağlıkçılar, “Büyük Beyaz Buluşma”da bir araya geldi. Sorunlarını ve taleplerini 
dile getiren hekimler, Erdoğan’a seslendi: “Hiçbir yere gitmiyoruz”. >>  RENGİN TEMOÇİN 15’te

EN BÜYÜK DESTEKÇİSİ ATATÜRK OLDU

HAVALİMANINDA GÜNDEM PAHALILIK

Harbiye tek ses:
1283... İçimizde...

Zamlar yurttaşın
sağlığını bozdu

86 yıl önce işçinin
grev hakkı vardı

Fiyatlar turistleri 
bile isyan ettiriyor

RAKAMLAR YALANLADI
CUMHURBAŞKANI Erdoğan’ın “Gidi-
yorlarsa gitsinler. Biz de üniversiteleri 
yeni bitiren doktorlarımızı istihdam ede-
riz” açıklamasına karşın veriler, uzman 
hekimlik eğitiminin “birçok sorunla kar-
şı karşıya olduğunu” ortaya koydu. Tıp 
fakültelerinin 14’ünde uzmanlık eğitimi 
verilemiyor. Altı fakülte ise “pasif”.

BEKLENTİ: İNSANCA YAŞAM
ÇALIŞAN hekimler ise şiddetten ücret 
azlığı ve iş yoğunluğuna kadar birçok 
sorunla başa çıkıyor. Binlerce doktor 
ülkeyi terk ederken tıp öğrencilerinin 
hayalleri mesleklerini yurtdışında ya-
pabilmek. Beklenti ise ortak: yasaların 
düzenlenmesi, kalitenin artırılması, in-
sanca bir yaşam. >> SARP SAĞKAL 14’te

UMUTSUZDUM, ARJANTİNE 
YERLEŞTİM >> SENA TUFAN 14’te

3 BİN 400 VAKALI ÇİN’DE YENİDEN 
COVID-19 KAPANMASI >> 7’de

CEZA YÖNETMELİĞİ 
KIRMIZI ÇİZGİMİZ >> 14’te

KADIN AİLE HEKİMİNİN 
GÜNLÜĞÜ >> 15’te

İSTANBUL’DA-
Kİ kar yağışın-
da yurttaşların 
yardımına ko-
şan AFAD per-
soneline no-
hut, pilav ve 
tulum-

ba tatlısından oluşan 
“hayır” yemeği verildi. 
Kar yağışının başladı-
ğı ilk gün dağıtılan ye-
mekler de bozuk çık-
mıştı. >> SENA TUFAN 3’te

MİÇOTAKİS
TÜRKİYE’DE
CUMHURBAŞKANI Erdo-
ğan, Yunanistan Başbaka-
nı Kiryakos Miçotakis ile 
Vahdettin Köşkü’nde bir 
araya geldi. Basına kapa-
lı görüşme yaklaşık 2 saat 
sürdü. >> 4’te

AFAD çalışanlarına bozuk gıdadan sonra ‘Fatiha’ dilekli paket dağıtıldı

Şimdi de ‘hayır’ yemeği

TIP 
DOKTORLARI 
>> ERDAL ATABEK 4’te

BİR MOTÖR 
GEZİNTİSİ 
>> BİLSAY KURUÇ 8’de

BİLİNMEYEN 
KRİZ
>> BARIŞ TERKOĞLU 3’te

MAHALLE 
KÜLTÜRÜ
>> MÜJDAT GEZEN 12’de

İlerleyişini sürdüren Rus ordusu füze yağdırdı: 35 kişi öldü

Lviv’de kanlı gün
SAVAŞIN 18. gününde Rusya, Lviv kentinde bu-
lunan Uluslararası Barışı Koruma ve Güvenlik 
Merkezi’ni vurdu. Saldırıda 35 kişi yaşamını yiti-
rirken 134 kişi de yaralandı. Hava sahasının ka-
patılması isteğini yineleyen Ukrayna, “Bu, AB-
NATO sınırı yakınında barış ve güvenliğe yönelik 
bir terör eylemidir” açıklaması yaptı. >> 7’de

SAĞLIKÇI 
İKİ GÜN İŞ 

BIRAKACAK

İstanbul’da yoğun kar yağışı etkisini sürdürüyor. Yurttaşların kimi 
karın keyfini sürerken kimi de sefer iptalleri, elektrik kesintisi ve 
devrilen elektrik direkleri nedeniyle zor anlar yaşadı. >> 3’te

KİMİ ZORDA, KİMİ KEYİFTE

RUSYA’DAN GÖZDAĞI: 
SİLAH KONVOYLARI HEDEF >> 7’de

Sayın Vladimir Vladimiroviç Putin
Rusya Devlet Başkanı,

2007 yılında Moskova-Kremlin’de 
Puşkin Madalyası töreninde-
ki karşılaşmamızı bilmem hatır-
lar mısınız?  
>> Arkası 6. sayfada 

ATAOL BEHRAMOĞLU

PUTİN’E MEKTUP

AHEF YÖNETİM KURULU BAŞKANI 
DR. KEMAL NOYAN FOX TV’DE...

AHEF Yönetim Kurulu Başkanı 
Dr. Kemal Noyan Fox TV’de 
İsmail Küçükkaya’nın hazırlayıp 
sunduğu Çalar Saat programında 
canlı yayın konuğu oldu. 
Dr. Noyan, programda aile hekimliği 
sisteminde yaşanan sorunlara dikkat 
çekerek iş bırakma eylemlerinin 
nedenleriyle ilgili kamuoyunu 
bilgilendirdi.

Programı izlemek için 
QR KODU 

 TARAYINIZ!

AHEF GENEL SEKRETERİ DR. BALBAY KRT TV 
CANLI YAYININDA SORULARI CEVAPLADI

AHEF Genel Sekreteri Dr. Taner Balbay, KRT TV’de katıldığı Gün İzi programında iş 
bırakma eyleminin nedenleri ve aile hekimlerinin talepleriyle ilgili 

soruları cevapladı.
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BASIN AÇIKLAMALARI
Görev yaptığımız iki yıllık sürede haftalık basın açıklamalarıyla AHEF
 çalışmaları, aile hekimliği sistemindeki sorunlar ve taleplerimizle ilgili 
kamuoyunu sürekli bilgilendirdik.
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ROTAVİRÜS HAKKINDA BİLGİLENDİRME
AHEF in sosyal sorumluluk projesi kapsamında AHEF Yönetim Kurulu Üyesi 

Dr. Yusuf Başak, Rota ve Menenjit aşılarına dikkat çekmek ve farkındalık 
oluşturmak amacıyla bir seri video hazırladı. Video, AHEF’in sosyal medya 

kanalları başta olmak üzere tüm hekim platformalarında paylaşıldı. 

BAŞKAN DR. KEMAL NOYAN SÖZCÜ TV’DE
AHEF Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Kemal Noyan, SÖZCÜ TV’de katıldığı Haber 
Saati’nde ödenek yetersizliklerine dikkat çekerek CİMER eyleminin nedenleri ve aile 
hekimlerinin talepleri  konusunda bilgi verdi. 

ULUSAL TV CANLI YAYINLARI
AHEF Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Yusuf Başak Ulusal TV’de farklı zamanlarda 
katıldığı canlı yayınlarda uyuz, grip, grip aşıları ve yaz ishalleri ve beslenme 

konusunda kamuoyunu bilgilendirdi. 

AHEF YÖNETİM KURULU BAŞKANI DR. NOYAN 
HALK TV CANLI YAYININA KATILDI.
AHEF Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Kemal Noyan, Halk TV Ana Haber Bülteni’nde 
canlı yayın konuğu oldu. Dr. Noyan, haedişlere yapılan zammın yetersizliğine 
dikkat çekti. 
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ASM YAŞAM
E-Dergi olarak yeniden çıkardığımız ASM YAŞAM 

dergimizi ASM Yaşam Web ve Turkcell Dergilik üzerinden 
okuyucusuyla buluşturduk

ASM YAŞAM
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ASM YAŞAM
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AHEF BÜLTEN
Son dönemde çıkardığımız aylık bültenlerle 

üyelerimizi çalışmalarımız hakkında bilgilendirdik. 
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AHEFAKADEMİ’DE AHEF, TTORAX, 
TAHUD ORTAK YAYINI
AHEF, TTORAX VE TAHUD iş birliğiyle “TTD Koah Çalışma Grubu 
Birinci Basamak Hekim Bilgilendirme” toplantısı düzenledik. 

ONLİNE PANEL
Av. Ümit Erdem, Dr. Feza Şen ve AHEF Başkanı Dr. Kemal Noyan’ın 
konuşmacı olarak katıldığı online panel de aile hekimliği sistemindeki 
sorunları ve talepleri kapsamlı olara ele aldık.

YİVSİZ AV TÜFEĞİ YAYINI
Dr. Yavuz Altınbaş’ın sunduğu ve Prof. Dr. Fatih Öncü’nün konuk olarak 

katıldığı AHEFAKADEMİ yayınındada yivsiz av tüfekleri raporlarının bilimsel ve 
hukuki boyutuyla ilgili bilgilendirme yaptık. 

AHEF YÖNETİM KURULU BAŞKANI DR. KEMAL 
NOYAN 22 STK’NIN ORTAK DÜZENLEDİĞİ

 TWİTTER YAYININA KATILDI
AHEF Yönetim Kurulu Bşkanı Dr. Kemal Noyan sağlık alanında faaliyet gösteren 22 STK’nın 

düzenlediği “Maaş artışlarındaki  haksızılıklara karşı ortak yayın” programına katıldı. 
Programda aile hekimlerinin  yetersiz ödenek artışına olan tepkilerini ve taleplerini dile 

getirdi. Yayın  yaklaşık 4300 kişi tarafından izlendi.   
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TWİTTER (X) EYLEMLERİ
Farklı konulardaki taleplerimizi dile getirmek için Ağustos ayında da Twitter (X) 
eylemlerimize devam ettik. 

HER PLATFORMDA HAKLARIMIZA 
SONUNA KADAR SAHİP ÇIKIYORUZ
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AHEF 2023 BAHAR SEMPOZYUMU
Alanında uzman birbirinden değerli hocalarımız ve aile hekimi mes-
lektaşlarımızla birlikte bilgilerimizi tazeleyerek nitelikli bir aile hekimliği 
hizmeti sunma adına deneyimlerimizi paylaştık.

AHEF BAHAR SEMPOZYUMU 
22-24 Nisan 2022 tarihleri arasında düzenlediğimiz çevrimiçi AHEF 
Bahar Sempozyumu’nu geniş katılımla gerçekleştirdik.

AHEF AİLE HEKİMLİĞİ ÇALIŞTAYI
Ankara’da düzenlediğimiz Aile Hekimliği Çalıştayı’nı geniş katılımla 

gerçekleştirdik.

AHEF AİLE HEKİMLİĞİ GÜNLERİ
 Farklı illerde düzenlediğimiz “AHEF Aile Hekimliği Günleri”nde 

aile hekimliği sisteminin sorunlarını masaya yatırıyoruz, 
illerdeki meslektaşlalarımızla bir araya geliyoruz. 
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AHEF HUKUK ÇALIŞTAYI
Düzenlediğimiz AHEF Hukuk Çalıştayı’nda aile hekimi haklarını 
masaya yatırarak daha iyi haklara sahip olmak için yapılması gereken 
çalışmalarla ilgili görüş alışverişinde bulunduk.

TÜRKİYE SOLUNUM KOALİSYONU
Paydaşları içinde AHEF’in de olduğu 17 uzmanlık derneği ve 6 hasta 
derneğinden oluşan, Türkiye’de akciğer sağlığını iyileştirmeyi hedefleyen 
‘Türkiye Solunum Koalisyonu’, “Dünya Akciğer Günü” nedeni ile önemli bir 
etkinliğe imza attı. Etkinlik Müze Gazhane’de gerçekleştirdi

AHEKON 2022’Yİ GENİŞ 
KATILIMLA GERÇEKLEŞTİRDİK
3 salonda 5 kurs, 38 oturum, 12 uydu oturumu, 25 sözel bildiri, 

9 posterli katılım ve 37 stand alanında ilaç sektöründe hizmet veren 
ekip arkadaşlarımızla gerçekleştirdiğimiz ULUSLARARASI AHEKON 

2022 hem bilimsel hem sosyal programlarıyla oldukça verimli geçti.
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EGEKON-2023’E KATILDIK
EGEKON 2023 kongresine katılarak meslektaşlarımızla bir araya 
geldik, aile hekimliği sisteminden kaynaklanan sorunlar ve 
taleplerine ilişkin görüş alışverişinde bulunduk.

ANKAKON KONGRESİ’NE 
KATILDIK
Aile Hekimleri Dernekleri Federayonu olarak 
ANKAKON Kogresi’ne katıldık.

AFYON AİLE HEKİMLİĞİ ÇALIŞTAYI
Afyon’da düzenlenen aile hekimliği çalıştayı geniş 

katılımla gerçekleştirildi.

İZMİR AİLE HEKİMLİĞİ KONGRESİ
İzmir Aile Hekimliği Kongresi’nde Türkiye’de aile hekimliği 

sistemini daha iyi noktaya taşımak için yapılması gerekenleri 
masaya yatırdık
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TAHUD ULUSAL 
KONGRESİNE
27 Ekim 2022 tarihinde düzenlenen TAHUD Ulusal  Kongresi’ne 
Aile Hekimleri Dernekleri Federasyonu olarak katıldık.

18. ULUDAĞ İÇ HASTALIKLARI, 
7. BURSA AİLE HEKİMLİĞİ VE 

12. ULUDAĞ İÇ HASTALIKLARI 
HEMŞİRELİK KONGRELERİNE KATILDIK.  

3 - 6 Mart 2022 tarihinde Grand Yazıcı 
otelde gerçekleştirilen kongreler geniş katılımla gerçekleştirildi.

4.DOĞU AKDENİZ DİYABET 
AKADEMİSİ
4’ncüsü düzenlenen 4. Doğu Akdeniz Diyabet Akademisi’ne 
katılarak Aile Hekimleri Dernekleri Federayonu’nun çalışmaları 
hakkında bilgilendirme yaptık.

TABİP-SEN ÇALIŞTAYI
TABİPSEN’in düzenlediği çalıştaya katılarak Aile Hekimleri Dernekleri 

Federasyonu’nun çalışmaları hakkında bilgi verdik.
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TBB’DEN ZİYARET
TTB Merkez Konsey Başkanı Dr. Şebnem Korur Fincancı, Merkez 
Konsey Üyeleri Dr. Kazım Doğan ve Dr. Alican Bahadır, AHEK 
Yürütme Kurulu Üyesi Dr. Abdullah Karadağ ve TTB Diyarbakır Aile 
Hekimliği Kolu Üyesi Dr. Celal Canpolat, 20.11.2021 tarihinde TBB 
Örgütlenme çalışmaları kapsamında AHEF Yönetim Kurulu Başkanı 
Dr. Kemal Noyan’ı ziyaret ederek görevinde başarılar diledi. 

MEME-DER TOPLANTISI
10 Aralık 2022 tarihinde Diyarbakır’da düzenlenen Meme-Der 
toplantısına katılarak Aile Hekimleri Dernekleri Federasyonu’nun 
çalışmaları hakkında bilgi verdik.
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